
 

 

ZARZĄDZENIE NR 41/24 

WÓJTA GMINY STRZELCE 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Strzelce na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 

roku, poz. 40 ze zmianami), art. 247 ust. 1 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zmianami) oraz Uchwały Nr LXIX/403/23 Rady Gminy Strzelce z dnia 

20 grudnia 2023 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w budżecie gminy na 2024 rok: 

1) Dochodów bieżących Gminy Strzelce zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Wydatków bieżących Gminy Strzelce zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się Skarbnika Gminy do poinformowania o zaistniałych zmianach jednostki organizacyjne, 

których te zmiany dotyczą. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

  

 

Wójt Gminy Strzelce 

 

 

Tomasz Grabowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 listopada 2024 r.

Poz. 9683



załącznik nr 1 

Dochody Gminy Strzelce w 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 33 574,00 0,00 22 200,00 55 774,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie 
32 768,00 0,00 22 200,00 54 968,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

32 768,00 0,00 22 200,00 54 968,00 

852     Pomoc społeczna 285 878,60 -19 302,00 0,00 266 576,60 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 45 452,00 -19 302,00 0,00 26 150,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
45 452,00 -19 302,00 0,00 26 150,00 

bieżące 19 661 502,67 -19 302,00 22 200,00 19 664 400,67 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
113 000,00 0,00 0,00 113 000,00 

majątkowe 

majątkowe 10 827 682,06 0,00 0,00 10 827 682,06 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
858 600,94 0,00 0,00 858 600,94 

Ogółem: 30 489 184,73 -19 302,00 22 200,00 30 492 082,73 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
971 600,94 0,00 0,00 971 600,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9683



                  załącznik nr 2 

Wydatki Gminy Strzelce w 2024 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 33 574,00   33 574,00   21 574,00   8 730,80   12 843,20   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 347,04   -2 347,04   -2 347,04   0,00   -2 347,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 24 547,04   24 547,04   2 347,04   2 347,04   0,00   0,00   22 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 55 774,00   55 774,00   21 574,00   11 077,84   10 496,16   0,00   34 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 75109  

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 32 768,00   32 768,00   20 768,00   8 730,80   12 037,20   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 347,04   -2 347,04   -2 347,04   0,00   -2 347,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 24 547,04   24 547,04   2 347,04   2 347,04   0,00   0,00   22 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 54 968,00   54 968,00   20 768,00   11 077,84   9 690,16   0,00   34 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 22 200,00   22 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 34 200,00   34 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   34 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 251,95   1 251,95   1 251,95   1 251,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 311,59   311,59   311,59   311,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 563,54   1 563,54   1 563,54   1 563,54   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 178,85   178,85   178,85   178,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 223,25   223,25   223,25   223,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 402,10   402,10   402,10   402,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 7 300,00   7 300,00   7 300,00   7 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 812,20   1 812,20   1 812,20   1 812,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 9 112,20   9 112,20   9 112,20   9 112,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 037,20   5 037,20   5 037,20   0,00   5 037,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 4 037,20   4 037,20   4 037,20   0,00   4 037,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 347,04   -1 347,04   -1 347,04   0,00   -1 347,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 5 652,96   5 652,96   5 652,96   0,00   5 652,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9683



 

852   Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 1 057 846,09   1 057 846,09   833 277,89   427 856,07   405 421,82   0,00   224 568,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -19 302,00   -19 302,00   -19 302,00   0,00   -19 302,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 038 544,09   1 038 544,09   813 975,89   427 856,07   386 119,82   0,00   224 568,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85295  Pozostała działalność 

przed 

zmianą 201 165,60   201 165,60   152 882,40   33 600,00   119 282,40   0,00   48 283,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -19 302,00   -19 302,00   -19 302,00   0,00   -19 302,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 181 863,60   181 863,60   133 580,40   33 600,00   99 980,40   0,00   48 283,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4260 Zakup energii 

przed 

zmianą 47 905,00   47 905,00   47 905,00   0,00   47 905,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -19 302,00   -19 302,00   -19 302,00   0,00   -19 302,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 28 603,00   28 603,00   28 603,00   0,00   28 603,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

                       

                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 39 273 213,73   21 862 752,93   18 689 456,97   10 648 991,54   8 040 465,43   737 236,00   2 023 059,96   113 000,00   0,00   300 000,00   17 410 460,80   14 410 460,80   858 600,94   3 000 000,00 0,00   
zmniejszenie -21 649,04   -21 649,04   -21 649,04   0,00   -21 649,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   
zwiększenie 24 547,04   24 547,04   2 347,04   2 347,04   0,00   0,00   22 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   
po zmianach 39 276 111,73   21 865 650,93   18 670 154,97   10 651 338,58   8 018 816,39   737 236,00   2 045 259,96   113 000,00   0,00   300 000,00   17 410 460,80   14 410 460,80   858 600,94   3 000 000,00 0,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9683


		2024-11-25T12:50:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




